

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

#### Prefeitura Municipal de Iraquara

sexta-feira, 28 de junho de 2019

Ano VI - Edição nº 00500 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Iraquara publica



Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• TERMO DE CANCELAMENTO DE INEXIGIBILIDADE nº 246/2019.
Pua Posalvo Fálix   74   Contro   Iraquara-Ra

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

#### Prefeitura Municipal de Iraquara

Inexigibilidade

#### TERMO DE CANCELAMENTO DE INEXIGIBILIDADE

Torna sem efeito a publicação do Extrato de contrato da Inexigibilidade nº 246/2019. Contratante: Município de Iraquara. Objeto: Contratação artística do Cantor "Percebes Rabelo" para abrilhantar o festejo tradicional no povoado de Queimada que será realizada no dia 29/06/2019, zona rural deste município. Fundamento Legal:Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993. Valor R\$ 1.895,00 (Um mil e oitocentos e noventa e cinco reais). Contratado: Jonathan Jones Rabelo Miranda – PERCEBES RABELO, inscrito no CPF nº 059.841.825-30. Período: de 26.06.2019 a 01.07.2019. Ratificação: 28/06/2019. EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS – PREFEITO.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br